平成 23 年３月 22 日

株 主 各 位

埼玉県久喜市久喜中央一丁目１番 20号

株 式 会 社 桧 家 住 宅

代 表 取 締 役 社 長  近 藤  昭

「第 23 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成 23 年３月 14 日付でご送付申し上げました当社「第 23 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり訂正させていただきます。

                    記

【訂正箇所】

第 23 期定時株主総会招集ご通知 45 ページ

株主総会参考書類 第２号議案 会社分割による持株会社への移行に関する件

【訂正内容】（訂正箇所は  で表示した箇所であります）

（訂正前）

１．吸収分割を行う理由

（略）

以上の趣旨をご理解いただき、本分割計画をご承認いただきますようお願い申し

上げます。

（訂正後）

１．吸収分割を行う理由

（略）

以上の趣旨をご理解いただき、本吸収分割契約をご承認いただきますようお願い

申し上げます。

以  上